EDITAL DE RESULTADO PROCESSO DE SELEÇÃO Nº006/2018 – EMERGENCIAL

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado do Processo de Seleção
Emergencial - nº 006/2018, conforme critérios previstos no Edital de abertura.

Lista de candidatos aprovados por Classificação .

Classificação Nome CPF Pontos
1 MICHELLE BARBA BRAZ 307.677.158-29 73

2 PRISCILA DIAS MOREIRA 221.436.168-56 12

Candidatos desclassificados - Não comprovação de requisitos conforme Edital.

Nome CPF
PAULA COELHO 312.897.068-83

Candidatos Indeferidos – Não apresentação de documentos conforme estabelecido em Edital.

CPF
012.357.146-40
023.193.251-07
028.042.911-89
032.854.258-06
060.747.196-40
131.168.738-60
131.229.058-76
149.526.898-59
152.041.298-39
217.228.478-59
217.910.978-47
219.437.508-23
219.507.038-27
220.915.878-85
246.899.588-07
258.130.448-09
269.775.498-90
286.687.508-79
287.438.928-50
295.571.738-07
301.540.608-60

321.726.868-75
331.449.648-67
336.075.618-50
344.313.728-81
344.908.108-06
353.257.238-98
362.162.818-52
362.534.988-43
363.518.208-71
365.194.388-71
365.755.868-30
367.399.598-70
368.283.208-40
369.861.488-01
384.195.978-48
386.232.298-00
389.735.518-33
392.634.658-27
393.170.518-80
395.934.808-89
401.453.218-60
402.954.758-38
412.327.328-93
412.424.828-81
421.137.208-41
447.754.518-55
459.472.988-64
467.455.368-70
469.068.668-85
499.219.158-43
751.050.206-34
854.354.497-15

Ribeirão Preto,23 de Novembro de 2018

Comissão Organizadora de Processo de Seleção
Fundação Hospital Santa Lydia

Marcelo Cesar Carboneri
Superintendente